et al. "Tatbigh-e karkard-e zaman-e ravayi dar doo dastan-e kutah asar-e Moustafa Mastoor bar mabna-ye Ara-ye Genette" (A Comparative Study of the Narrative Function in Two Short Stories by Tayeb Salih and Mostafa Mastoor: Genette's Theories). Ghazwin, *Lisān-i Mubīn*, vol. 8, no. 26, Winter 1395/2017, pp. 1-26.
- Albrecht, Monika & Göttsche, Dirk. *Bachmann-Handbuch: Leben - Werk - Wirkung*. Stuttgart, J.B. Metzler Verlag, 2013.
- Amiri, Cyrus. Zakaria Bezdode. "Pedar koshi va taghabol-e Naslha dar nemouneh-hai az Asatir va Adabiat-e Jahan" (The Archetype of Paricide in Literature and Word Mythology), Tehran, *Critical Language & Literary Studies*, vol. 6, no. 1, Summer and Autumn 1392/2013, pp. 31-49.

- Ardalani, Shamsol Hajiye. "Amel-e Zaman dar Roman-e *Su-va-shun*" (Element of Time in Daneshvar's *Su-va-shun*). *Adabiyat-e Erfani va Osture shenakhti (Journal of Mytho-Mystic Literature)*, vol. 4, no. 10, Spring 1387/2008, pp. 1-18.
- Bachmann, Ingeborg. *Malina*, Frankfurt / Main, Suhrkamp Verlag, 1980.
- Bachmann, Ingeborg. Robert Pichl. *Die Kritische Aufnahme der Existentialphilosophie Martin Heideggers*. München, Piper Verlag, 1985.
- Bachmann, Ingeborg. *Simultan*. München, Serie Piper Verlag, 1991.
- : *Der Fall Franza /Requiem für Fanny Goldmann*, 5. Aufl., München, Piper Verlag, 1992.
- : *Alles*, In: *Dies: Sämtliche Erzählungen*. 6. Aufl. München, Piper Verlag, 2006, S. 138-158
- : *Die gestundete Zeit*, München, Piper Verlag, 2011.
- : *Anrufung des Großen Bären*, München, Piper Verlag, 2011.
- : *Khoda-ye Khob-e Manhatan* (Der gute Gott von Manhattan). translated by Majid Abbasiyan, Tehran, Afraz Publications, 1390/2011.
- : *Dar Toufan-e Gol-e Sorkh* (im Gewitter der Rosen). translated by Foad Nazari, Tehran, Saless Publications. 1393/2014.
- Balvardi, Tayebah and Zahir Mostafa. "Positivism Manteghi" (logical positivism). Ghom, *Mahname-ye-Maaref*. Nr. 62, 1387/2008, pp.20-24.
- Balzac, Honore de. *Zan-e- Sisale* (A Woman Of Thirty), translated by Mohammad Ariayan, Tehran, Abr-e Sefid Pulications, 1395/2016.
- Biniaz, Fathollah. *Daramadi bar Dastannevisi va Ravayatshenasi* (An Introduction to Writing Fiction and Narratology), Tehran, Afraz Publishing, 1392/2013.
- Bishop, Leonard. *Dars-hai darbare-ye dastan-nevisi* (Dare to be a great writer), translated by Mohsen Soleimani, Tehran, Nashr-e-Markaz Publications, 1374/1995.
- Busch, Wilhelm. *Fipps, der Affe*, Basel, Gute Schriften Verlag, 1947.
- Carnap, Rudolf. "The Overcoming of Metaphysics through Logical Analysis of Language", translation by Arthur Papp, in Michael Murry, ed., *Heidegger and Modern Philosophy. Critical Essays*. New Haven, Yale University Press, 1978, pp. 23-34.
- Conterno, Chiara. *Die andere Tradition: Psalm-Gedichte im 20. Jahrhundert*. Wien, V&R unipress Verlag, 2014.
- Dad, Sima. *Farhange Estelahate Adabi*, (Dictionary of Literary Terms), Tehran, Morvarid Publications, 1380/2001
- Derakhshan Moghaddam, Parisa. *Tarikhe Adabiyate Alman* (The History of German Literature). Tehran, Farhangsara Publications (yassavoli), 1377/1999.

Ghasemzadeh, Seyed Ali. Hossein Ali Ghobadi. *Dalayel-e Gerayesh-e Romannevisan Pasamodernite be Ehya-ye Asatir* (Postmodern Novelists and Their Interests in Restoring Mythology), Rasht, Adab Pazhuhi, Vol. 6, Nr. 21, 1391/2012, pp. 31-61.

Golisch, Stefani. *Ingeborg Bachmann. Eine Einführung*. Wiesbaden, Junius Verlag, 2000.

Hall, James. *Farhang-e Negareh-iye Namadha dar Honar-e Shargh-o Gharb* (Illustrated Dictionary of Symbols in Eastern and Western Art). translated by Roghieh Behzadi, Tehran, Asatir Publications, 1389/2010.

Hapkemeyer, Andreas. Die Sprachthematik in der Prosa Ingeborg Bachmanns : Todesarten u. Sprachformen. *Bern / Frankfurt am Main/New York, Peter Lang Verlag, 1982.*

—————: *Ingeborg Bachmann - Entwicklungslinien in Werk und Leben*. Wien, Verl. der Österreichischen Akad. der Wiss, 1991.

Hamilton, Edith.

*Seyri Dar Asatir-e Younan va Rom* (Mythology, Timeless Tales of Gods and Heroes), translated by Abdolhossein Sharifian, Tehran, Asatir Publications, 1383/2004.

Homer, Sean. *Jak Lakan* (Jacques Lacan), translated by Mohammad Ali Jafari, Tehran, Ghoghnoos Publications, 1394/2015.

Horri, Abolfazl. Modes of Representing Narrative Discourse: Stream of Consciousness versus Interior Monologue. *Pazhouhesh-e- Adabiat-e-Moaser-e- Jahan [Research in Contemporary World Literature/ Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, vol. 16, no. 61, 1390/2011, pp. 25-40.

Koschel, Christine, Inge von Weidenbaum. *Ingeborg Bachmann. Wir müssen wahre Sätze finden: Gespräche und Interviews*. München/Zürich, R. Piper Verlag, 1983.

Mastoor, Mostafa. *Mabani Dastene Kutah (Principles of short stories)*. Tehran, publishing center, 1379/2000.

Mazari, Negar. Motale'e-ye Tatbighi-ye Namadha-ye Ostureh-iye Ghahraman-e Zan dar *Adat Mikonim* Asar-e Pirzad va *Sorkh-o Siyah Stendhal* (Contrastive Study of the Mythical Symbols of Heroines in *We are accustomed to* & *Red and Black* written by Pirzad & Stendhal), *Pajuhesh-ha-ye Adab va Zaban-e Faranse (Research literature of French)*, vol. 2, no. 4, 1394/2015, pp. 121-139.

Meyers Konversations-Lexikon, Band 10, Vierte Auflage, Leipzig Wien, Verlag: Bibliographisches Instituts, 1888.

Mirsadeghi, Jamal. *Anasore Dastan* (Elements of the story). Tehran, Sokhan Publications, 1376/1997.

- Motahhari, Morteza. *Nezam-e Hoghogh-e Zan dar Islam* (Woman and her Rights in Islam), Tehran, Sadra Pulications, 1381/2002.
- Müller, Manfred. Luigi Reitani. *Von der Kulturlandschaft zum Ort des kritischen Selbstbewusstseins: Italien in der österreichischen Literatur* (Transkulturelle Forschungen an den Österreich-Bibliotheken im Ausland), Wien, Lit Verlag, 2011.
- Naderlew, Beytollah. "Nazariye-ye Baziha-ye Zabani Wittgenstein: Yek Nazargahe-e Falsafi-e postmodern dabare-ye Zaban" (Wittgenstein's Theory of Language Games: A Postmodern Philosophical Viewpoint of Language), *Qarbshenasi-ye Bonyadi (Occidental Studies)*. Vol. 2, no.1, pp. 87-100, Summer and Autumn 1390/2011.
- Nasr, Seyyed Hossein. *Marefat va Manaviat* (Knowledge and the Sacred), translated by Insha'allah Rahmati, Tehran, Daftar-e Pajouhesh va Nashr-e Sohrevardi Pulications, 1380/2001.
- Nietzsche, Friedrich. Wilhelm. *Chenin goft Zartosht* (Also Sprach Zarathustra), translated by Daryoush Ashouri, Tehran, Agah Pulications, 1370/1992.
- Prince, Gerald. *A Dictionary of Narratology*. Lincoln / London. University of Nebraska Press, 2003.
- Rahnama, Touraj. "Shere Almani dar gharn bistom", (Twentieth-Century German poetry), *Pazhouhesh-e Adabiat-e Moaser-e Jahan [Research in Contemporary World Literature/Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, no. 11, Tehran, Winter 1380/2001, pp. 57-79.
- Rebecca Sammer, Simone. *Interpretation zu Ingeborg Bachmanns „Das dreißigste Jahr“* (Interpretation of Ingeborg Bachmanns „The Thirtieth Year"), Universität Passau. 2012.
- Rouholamini, Mahmoud. *Nemoudhaye farhangi va ejtemaei dar adabiat-e Farsi*. (Cultural and social manifestations in Persian literature), Tehran, Naqsh-e Jahan Publications, 1379/2000.
- Sane'pour, Maryam. "Mardsalari-ye Osturehaye Yunane Bastan va Tasire an dar Asre roshangari-ye Orupa", (Patriarchy in Ancient Greek Mythology and Its Effect on Europe Enlightenment), *Pajooheshnameye Zanan* (Women's Studies), Vol. 5, no. 10, Winter 1393/2015, pp. 47-58.
- Schnell, Jasmin. *Analyse der Erzählung „Alles“ von Ingeborg Bachmann unter Erzähltextanalytischen Gesichtspunkten*. (Analysis of the story 'Alles' by Ingeborg Bachmann from the point of view of narrative text analysis), München, Grin Verlag, 2010.
- Smith, Murray.

Studie zu Ingeborg Bachmanns Erzählband „Das dreißigste Jahr“* (Remembering and telling. Study on Ingeborg Bachmann's volume of short stories "The thirtieth year"), Berlin, Erich Schmidt Verlag, 1998.

Wittgenstein, Ludwig. *Pajouhesh-haye Falsafi* (Tractatus logico-philosophicus), translated by Fereydoon Fatemi, Tehran, Nashr-e Markaz, 1381/2002.